EDITAL IPOL Nº 0001/2023 - CONCESSÃO DE AUXÍLIO DISCENTE

RESULTADO FINAL

O Instituto de Ciência Política (IPOL) da Universidade de Brasília (UnB) torna público o
resultado final das solicitações dos(as) discentes inscritos no Edital nº
0001/2023/IPOL, conforme cronograma de atividades (item 6):

MATRÍCULA STATUS
VALOR

PREVISTO
NO EDITAL

VALOR
CONCEDIDO

20/0032577 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
23/1100188 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
19/0000660 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
20/0032836 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
21/0008784 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
22/0000891 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
20/0032615 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
19/0000783 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
18/0003119 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
21/0005386 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
22/0007870 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
22/0000905 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
21/0005262 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
21/0021713 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
18/0002953 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
21/0005122 Deferido R$ 2.500,00 R$ 2.500,00
21/0025263 Deferido R$ 2.500,00 R$ 575,00

Documento assinado eletronicamente por Danusa Marques, Diretor(a) do
Instituto de Ciência Política, em 19/05/2023, às 13:53, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 9789820 e o código CRC 0BFF96D3.

Referência: Processo nº 23106.050900/2023-10 SEI nº 9789820
 ., , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Formulario IPOL / Orçamento 9789820         SEI 23106.050900/2023-10 / pg. 1

Formulario IPOL / Orçamento 9789820         SEI 23106.050900/2023-10 / pg. 2

	Formulario IPOL / Orçamento 9789820